78 79
DIAMANTE
Design
Rossi Bianchi Lighting Design
>82 lm/W
<19
>80; >90
40

2007 42W 12W
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
2293 48W 24W
2579 54W 24W
2865 60W 24W
3151 66W 24W
DIAMANTE LOW POWER
BIEMISSIONE
Tecnologia DPL per UGR controllato (UGR<19) e raster
aggiuntivo per il controllo dell’abbagliamento in
policarbonato.
Testate incluse. Vedere accessori a p. 87.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE		     	  4000K
COD lm mm
82DPL12L490 12W 984 577
82DPL18L490 18W 1476 863
82DPL24L490 24W 1968 1149
82DPL30L490 30W 2460 1435
82DPL36L490 36W 2952 1721
82DPL42L490 42W 3360 2007
82DPL48L490 48W 3936 2293
82DPL54L490 54W 4428 2579
82DPL60L490 60W 4920 2865
82DPL66L490 66W 5412 3151
COD lm mm
82DPL12L390 12W 905 577
82DPL18L390 18W 1358 863
82DPL24L390 24W 1811 1149
82DPL30L390 30W 2263 1435
82DPL36L390 36W 2716 1721
82DPL42L390 42W 3091 2007
82DPL48L390 48W 3621 2293
82DPL54L390 54W 4074 2579
82DPL60L390 60W 4526 2865
82DPL66L390 66W 4979 3151
COD lm mm
82DI30DPLL490 30W 2618 1149
82DI36DPLL490 36W 3110 1435
82DI48DPLL490 48W 4252 1721
82DI54DPLL490 54W 4660 2007
82DI72DPLL490 72W 6536 2293
82DI78DPLL490 78W 7028 2579
82DI84DPLL490 84W 7520 2865
82DI90DPLL490 90W 8012 3151
COD lm mm
82DI30DPLL390 30W 2408 1149
82DI36DPLL390 36W 2860 1435
82DI48DPLL390 48W 3910 1721
82DI54DPLL390 54W 4285 2007
82DI72DPLL390 72W 6009 2293
82DI78DPLL390 78W 6462 2579
82DI84DPLL390 84W 6914 2865
82DI90DPLL390 90W 7367 3151
FI
LE
C
O

EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1149 40W 6W
1435 50W 6W
1721 60W 12W
DIAMANTE HIGH POWER
BIEMISSIONE
Tecnologia DPL per UGR controllato (UGR<19) e raster
aggiuntivo per il controllo dell’abbagliamento in
policarbonato.
Testate incluse. Vedere accessori a p. 87.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
TEMPERATURA COLORE		     	  4000K
COD lm mm
82DPL40L490HP 40W 3280 1149
82DPL50L490HP 50W 4100 1435
82DPL60L490HP 60W 4920 1721
COD lm mm
82DPL40L390HP 40W 3018 1149
82DPL50L390HP 50W 3772 1435
82DPL60L390HP 60W 4526 1721
COD lm mm
82DI46DPLL490HP 46W 3930 1149
82DI56DPLL490HP 56W 4750 1435
82DI72DPLL490HP 72W 6114 1721
COD lm mm
82DI46DPLL390HP 46W 3615 1149
82DI56DPLL390HP 56W 4369 1435
82DI72DPLL390HP 72W 5720 1721
FI
LE
C
O

aggiuntivo per il controllo dell’abbagliamento in policarbonato.
Modulo per installazione singola su cartongesso con accessorio 82AA17ML o su
profilo in alluminio per installazione libera.
OTTICA
Corpo in alluminio per applicazioni a plafone, sospensione
ed incasso.
DIAMANTE PROFILO FREE
 Modulo per installazione singola su cartongesso con accessorio 82AA17ML o su
profilo in alluminio per installazione libera.
Tecnologia DPL per UGR controllato (UGR<19) e raster
aggiuntivo per il controllo dell’abbagliamento in policarbonato.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD lm mm
82DPL6L490CL 6W 492 291
82DPL12L490CL 12W 984 577
82DPL18L490CL 18W 1476 863
82DPL24L490CL 24W 1968 1149
82DPL30L490CL 30W 2460 1435
82DPL36L490CL 36W 2952 1721
COD lm mm
82DPL6L390CL 6W 453 291
82DPL12L390CL 12W 905 577
82DPL18L390CL 18W 1358 863
82DPL24L390CL 24W 1811 1149
82DPL30L390CL 30W 2263 1435
82DPL36L390CL 36W 2716 1721
COD mm
82AA1000 1000
82AA2000 2000
82AA3000 3000
COD lm mm
82DPL10L490HPCL 10W 820 291
82DPL20L490HPCL 20W 1640 577
82DPL30L490HPCL 30W 2460 863
82DPL40L490HPCL 40W 3280 1149
82DPL50L490HPCL 50W 4100 1435
82DPL60L490HPCL 60W 4920 1721
COD lm mm
82DPL10L390HPCL 10W 754 291
82DPL20L390HPCL 20W 1509 577
82DPL30L390HPCL 30W 2263 863
82DPL40L390HPCL 40W 3018 1149
82DPL50L390HPCL 50W 3772 1435
82DPL60L390HPCL 60W 4526 1721
FI
LE
C
O